
NR 

nr. Rruga LAGJIA E N

1 57 GJERGJ FISHTA GURRA 471035,54 4627023,83

2 55 GJERGJ FISHTA GURRA 471001,29 4627045,40

3 50 GJERGJ FISHTA BESLIDHJA 471017,41 4626871,25

4 47 51 GJERGJ FISHTA GURRA 470964,08 4627055,52

5 46 GJERGJ FISHTA BESLIDHJA 471054,82 4626917,26

6 39 GJERGJ FISHTA GURRA 470889,49 4627098,20

7 35 GJERGJ FISHTA GURRA 470856,56 4627117,46

8 31 GJERGJ FISHTA GURRA 470825,54 4627135,27

9 4 SHELBUMIT GURRA 471119,16 4626970,46

10 2 SHELBUMIT GURRA 471127,56 4626937,64

PERMBLEDHESE PREVENTIVASH TE OBJEKTEVE

SHUMA TOTALE 

ADRESA
VENDODHJA KOORDINATAT 

KOORDINATAT KRGJSH VLERA



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 520,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 450,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 1,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 8,5

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 162,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 520,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 52,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 520,0

4 2,209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 136,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 10,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 150,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 62,5

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 QOF Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope 2

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 30

11 QOF Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-Channel Cope 6

12 QOF Ushqyes 24V Cope 6

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 2

14 QOF Kuti Elektrike Cope 6

15 QOF FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml 200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope 1

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope 1

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope 1

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 2

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope 1

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 2

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope 1

33 QOF UPS 1200VA Cope 1

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 1

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 109,0        

38 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 13,9          

39 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 180,0        

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 3,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 444,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 1.025,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.
m2 1.025,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 444,0

SHUMA A-D

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit Urban

ADRESA: Lgj. GURRA, NR.57 ; Rruga. GJERGJ FISHTA, BASHKIA LEZHE

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 294,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 186,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 1,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 3,5

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 105,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 190,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 19,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 190,0

4 2,209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 60,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 5,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 68,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 20,8

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 QOF Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope 1

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 12

11 QOF Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-Channel Cope 1

12 QOF Ushqyes 24V Cope 1

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 1

14 QOF Kuti Elektrike Cope 1

15 QOF FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml 200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope 1

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope 1

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 1

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope 1

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 2

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope 1

33 QOF UPS 1200VA Cope 1

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 1

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 48,8          

38 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 4,6            

39 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 73,0          

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 294,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 710,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.
m2 710,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 294,0

SHUMA A-D

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. GURRA, NR55 ; Rruga. GJERGJ FISHTA, BASHKIA LEZHE



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 502,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 380,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 2,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 15,0

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 105,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 380,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 38,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 380,0

4 2,209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 105,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 7,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 96,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 20,8

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9
QOF

Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope
1

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 20

11
QOF

Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-

Channel
Cope

1

12 QOF Ushqyes 24V Cope 1

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 1

14 QOF Kuti Elektrike Cope 1

15
QOF

FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml
200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope 1

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 1

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 2

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope

33 QOF UPS 1200VA Cope

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 1

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 48,8     

38 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 73,0     

39 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 4,6       

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 502,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 1.038,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + 

rrjete + suva.
m2 1.038,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 502,0

SHUMA A-D

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. GURRA, NR50 ; Rruga. GJERGJ FISHTA, BASHKIA LEZHE



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 852,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 790,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 2,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 2,4

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 105,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 790,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 79,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 790,0

4 2,209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 180,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 12,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 190,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 60,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 180,0

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 QOF Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope 3

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 45

11 QOF Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-Channel Cope 6

12 QOF Ushqyes 24V Cope 6

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 2

14 QOF Kuti Elektrike Cope 6

15 QOF FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml 200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope 1

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 3

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 2

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 400

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope

33 QOF UPS 1200VA Cope

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 1

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 48,8          

38 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 73,0          

39 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 9,2            

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 852,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 2.280,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.
m2 2.280,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 852,0

SHUMA A-D

T.V.SH. 20 %

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit 

Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. GURRA, NR47,51 ; Rruga. GJERGJ FISHTA, BASHKIA LEZHE



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 536,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 420,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 2,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 114,0

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 105,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 420,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 42,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 420,0

4 2,209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 84,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 7,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 126,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 91,0

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 QOF Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope 2

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 27

11 QOF Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-Channel Cope 6

12 QOF Ushqyes 24V Cope 6

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 2

14 QOF Kuti Elektrike Cope 6

15 QOF FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml 200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope 1

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 2

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 2

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope

33 QOF UPS 1200VA Cope

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 0

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 84,4          

38 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 216,0        

39 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 13,9          

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 536,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 1.078,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.
m2 1.078,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 536,0

SHUMA A-D

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. BESLIDHJA, NR46 ; Rruga. GJERGJ FISHTA, BASHKIA LEZHE



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 449,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 240,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 1,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 172,0

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 52,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 240,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 24,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 240,0

4 2,209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 60,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 4,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 80,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 80,0

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9
QOF

Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope
1

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 14

11
QOF

Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-

Channel
Cope

1

12 QOF Ushqyes 24V Cope 1

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 1

14 QOF Kuti Elektrike Cope 1

15
QOF

FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml
200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 1

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 2

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope

33 QOF UPS 1200VA Cope

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 0

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 93,0     

38 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 181,0   

39 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 4,6       

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 449,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 880,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + 

rrjete + suva.
m2 880,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 449,0

SHUMA A-D

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. BESLIDHJA, NR39 ; Rruga. GJERGJ FISHTA, BASHKIA LEZHE



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 449,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 240,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 1,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 172,0

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 52,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 240,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 24,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 240,0

4 2,209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 60,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 4,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 80,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 80,0

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 QOF Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope 1

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 14

11 QOF Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-Channel Cope 1

12 QOF Ushqyes 24V Cope 1

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 1

14 QOF Kuti Elektrike Cope 1

15 QOF FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml 200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope 1

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 1

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 2

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope

33 QOF UPS 1200VA Cope

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 1

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 93,0          

38 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 181,0        

39 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 4,6            

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 449,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 892,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.
m2 892,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 449,0

SHUMA A-D 35

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit 

Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. BESLIDHJA, NR35; Rruga. GJERGJ FISHTA, BASHKIA LEZHE



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 449,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 240,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 1,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 172,0

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 52,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 240,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 24,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 240,0

4 2,209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 60,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 4,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 80,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 80,0

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 QOF Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope 1

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 15

11 QOF Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-Channel Cope 1

12 QOF Ushqyes 24V Cope 1

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 1

14 QOF Kuti Elektrike Cope 1

15 QOF FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml 200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 1

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 2

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope

33 QOF UPS 1200VA Cope

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 0

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 93,0          

38 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 181,0        

39 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 4,6            

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 449,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 892,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.
m2 892,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 449,0

SHUMA A-D 35

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit 

Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. BESLIDHJA, NR31 ; Rruga. GJERGJ FISHTA, BASHKIA LEZHE



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE 0

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 449,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 240,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 1,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 172,0

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 52,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 240,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 24,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 240,0

4 2,209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 60,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 4,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 80,0

C b, PUNIME  NE  RRUGE

1 3.106/b

Germim dheu me eskavator 0.5 m3, ne kanale me 

gjeresi >2m, tok zak ,kategoria IV, ne prezence uji 

~2m,me shkarkim ne mjet

m
3 15,0     

2 An.164/1a
Mbushje me cakull e gur gurorje ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

3 30,0     

3 3,211
Shtrese cakulli mbeturine kave t=20cm, perhapur dhe 

ngjeshur me makineri
m

2 150,0   

4 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15cm m
2 150,0   

5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice , 6cm, me makineri m
2 150,0   

6 3.233/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice 4cm, me 

makineri
m

2 150,0   

7 C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

8 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

9 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 80,0

10 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

11 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

12 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

13 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

14 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

15 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

16
QOF

Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope
1

17 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 20

18
QOF

Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-

Channel
Cope

1

19 QOF Ushqyes 24V Cope 1

20 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 1

21 QOF Kuti Elektrike Cope 1

22
QOF

FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml
200

23 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope 1

24 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

25 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

26 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope

27 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 1

28 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

29 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope

30 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 1

31 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

32 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

33 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

34 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

35 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

36 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

37 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

38 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

39 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope

40 QOF UPS 1200VA Cope

41 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

42 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

43 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 1

D 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 93,0     

1 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 181,0   

10 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 4,6       

3 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

4 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 449,0

AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 892,0

5
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + 

rrjete + suva.
m2 892,0

D D.PUNIME BOJATISJE
1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 449,0

SHUMA A-D 35

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. BESLIDHJA, NR4 ; Rruga. SHELBUMI, BASHKIA LEZHE



MIRATOHET

KRYETARI

PJERIN NDREU

PREVENTIV

Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi

Vlera

A A.PUNIME PRISHJE

1 an
Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te 

brendeshme dhe te jashme
m2 449,0

2 an Prishje/kruarje/pastrim hidroizolimi te tarrace m2 240,0

3 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 1,0

4 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa dhe pllakat e 

dyshemese)
m3 172,0

5 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 52,0

B B.PUNIME NE TARRACA

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 240,0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 24,0

3 2,197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m2 240,0

4 2,209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 60,0

5 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine  1.0mm cope 4,0

6 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 80,0

C C.PUNIME SUVATIMI DHE MURE

1 2,409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri m2 30,0

2 2,272 Pllaka te vogla mermeri t = 30 mm (SHKALLET) m2 80,0

3 2.481/1 FV.Tel fleks pvc 1*1.5 ml 500

4 2.481/2 FV.Tel fleks pvc 1*2.5 ml 350

5 2.485/5 FV.Celesa deviat 16A cope 15

6 2. a-132 FV.Ndricues tavanor cope 30

7 480/3 FV.Tub pvc Ø 25 ml 152

8 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 QOF Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet Cope 1

10 QOF Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch Cope 20

11 QOF Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-Channel Cope 1

12 QOF Ushqyes 24V Cope 1

13 QOF Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit Cope 1

14 QOF Kuti Elektrike Cope 1

15 QOF FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear ml 200

16 QOF Instalimi dhe Konfigurimi i Sistemit Cope

17 QOF Brand (BE) NVR 32Channel Cope

18 QOF Brand (BE) Switch me 8-Porta PoE Cope 1

19 QOF Seagate Hard Disk me Kapacitet 8TB Cope

20 QOF Brand (BE) Kamera IP 4MP Bullet + Bazamente Cope 1

21 QOF Switch 8-Port Gigabit Cope 1

22 QOF Monitor Brand (BE) 21.5" HD Profesional Cope

23 QOF Kuti Elektrike 30x22 Cope 1

24 QOF PDU me 3-Poste Cope 1

25 QOF PDU me 8-Poste Cope 1

26 QOF Media Convertet 10/100 Cope 1

27 QOF Fiber Optike me 4 fije ml 200

28 QOF Traji Fiber Optike Cope 1

29 QOF Kabllo UTP Cat6 ml 140

30 QOF Kabllo Ushqimi 2x1 ml 20

31 QOF Koka Lan UTP Cat6 Cope 5

32 QOF Rack 9U + Tave Racku Cope

33 QOF UPS 1200VA Cope

34 QOF Tub Ridgit D20 ml 30

35 QOF Tub Ridgit D40 ml 15

36 QOF Instalimi dhe Konfigurimi dhe Punime Fibre Cope 0

37 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 93,0          

38 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 181,0        

39 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 4,6            

40 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 1,0

41 2,310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç 

perzier M 25
m2 449,0

42 AN-15
Suva me laç special dhe rrjetë përforcuese me fibra 

xhami
m2 892,0

43
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.
m2 892,0

D D.PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 449,0

SHUMA A-D 35

TOTALI

Hartues:

Drejtoria e Planifikimit te Teritorit dhe Zhvillimit 

Urban

OBJEKTI:  BANESE KOLEKTIVE 5 KT 

ADRESA: Lgj. BESLIDHJA, NR2 ; Rruga. SHELBUMI, BASHKIA LEZHE


